CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

COMUNICADO

CONVOCAÇÃO Nº 05/2022 – candidatos classificados no Processo Seletivo Estágio nº
001/2021:

ALUISIO AUGUSTO BRAZ, Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo para que, no
prazo de até 05 (cinco) dias, contados a partir da publicação deste, compareça a Gerência
de Gestão de Pessoal do Poder Legislativo, sito à Avenida Duque de Caxias, nº 528 –
Centro, no horário compreendido entre 09:00 (nove) e 17:00 (dezessete) horas, para
escolher, se for o caso, a área em que realizará o estágio e apresentar relação de
documentos necessários à formalização do estágio, como segue:

Candidatos – Classificação Geral Final Ampla Concorrência:

CURSO – Ciências Econômicas:

1º (primeiro) Matheus de Lima Paya

Gabinete da Presidência, aos 13 (treze) dias do mês de outubro do ano 2022 (dois mil e
vinte e dois)////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////.

ALUISIO AUGUSTO BRAZ
Presidente